
ПРАКТИЧЕН И 
СИГУРЕН  
СКЕНЕР ЗА НА 
РАБОТНА МАСА 

• Едноставно користење 
Уживајте во брзо и лесно скенирање со интуитивниот кориснички 
интерфејс што ви овозможува да скенирате, уредувате и завршувате 
процеси со допирање едно копче, а може да создадете и максимум 9 
рутински задачи за уште поголема практичност и ефикасност

• Едноставно инсталирање и поставување 
Инсталирајте го вашиот скенер во само неколку лесни чекори со 
помош на вградената сè-во-едно програма за инсталирање. Функцијата 
за автоматско ажурирање на софтверот постојано ги ажурира 
апликацијата CaptureOnTouch и драјверите од Canon за да ви обезбеди 
континуирана сигурност и квалитет

• Прецизен и доследен 
Скенирајте група различни документи со каква било форма и 
големина во еден лесен процес со помош на сигурниот механизам 
за снабдување со 60 листови од Canon што може да скенира сè, 
почнувајќи од стандардни A4-документи па сè до дебели и тенки 
хартии како картички за идентификација, потврди, честитки и 
документи со должина до 3 m

• Максимизирајте ја продуктивноста 
Заштедете време со брзото двострано скенирање до 40 страници во 
минута. Напредните функции за обработка на слика како автоматско 
откривање на големина, корекција на закосувањето на документите, 
ориентација на текст и откривање бои ја елиминираат потребата од 
подредување на документите или често менување на поставките за 
време на скенирањето

• Скенирање кон Cloud 
Едноставно скенирање со еден допир на различни видови документи 
што може да ги конвертирате во практични формати за уредување или 
да ги префрлите во вашата омилена апликација на Cloud

• Врвен квалитет и дизајн 
Стилски и извонредно компактен уред за на работна маса што нуди 
доследен и врвен квалитет на слика. Скенирајте врвни детали со 
напредно подобрување текст и создавајте остри копии со подобра 
читливост, идеални за документи со слабо видлив текст или заднини 
со шаблони

• Помали трошоци 
Намалете ги вашите трошоци и вашето влијание врз животната 
средина. Серијата imageFORMULA на Canon нуди импресивно мала 
потрошувачка на енергија, трошејќи само 22 W или помалку кога 
работи и 1,4 W или помалку кога е во режим на мирување

ПАЛЕТА НА ПРОИЗВОДИ

imageFORMULA R10

Одлична продуктивност 
за во вашиот дом или мала 
канцеларија



ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ПРОИЗВОДОТ

Тип Скенер за на работна маса со механизам за 
снабдување со листови

Сензор за скенирање CMOS CIS 1-линиски сензор

Оптичка резолуција 600 dpi

Светлосен извор RGB LED

Страна на скенирање Предна / задна / двострано

Интерфејс USB 2.0

Димензии (ШxДxВ) Затворени фахови: 291 x 250 x 245 mm 
Отворени фахови: 291 x 600 x 382 mm

Тежина Прибл. 2,8 kg 

Потреби за напојување AC 100-240 V (50/60 Hz)

Потрошувачка на енергија Скенирање: 22 W или помалку 
Режим на мирување: 1,4 W или помалку 
Исклучено напојување: 0,1 W или помалку

Работни услови

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
СКЕНИРАЊЕ

Црно-бело 40 страници во мин. / 80 слики во мин.

Боја 30 страници во мин. / 60 слики во мин.

Излезна резолуција Автоматско откривање, 100/ 150 / 200/ 240/ 300/ 400/ 
600 dpi

Излезен режим Автоматско откривање, црно-бело, дифузија на 
грешка, напредно подобрување на текст, напредно 
подобрување на текст II, 256 нивоа на сиви тонови, 
24-битни бои

Препорачан дневен работен 
циклус

Прибл. 4000 скенирања

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
ДОКУМЕНТИ

Ширина 50,8 - 216 mm

Должина 54 - 356 mm

Дебелина 20 - 209 g/m² (0,04 - 0,25 mm)

Режим за долги документи До 3000 mm

Скенирање визит картички Големина: 50 x 85 mm или поголеми 
Дебелина: помалку од 0,45 mm

Скенирање пластични 
картички

Големина: 54 x 86 mm 
Дебелина: помалку од 1,4 mm  
(поддршка за картички со релјеф)

Одвојување листови Метод на валјак за задржување

Капацитет на механизам за 
снабдување со листови

60 листови (80g/m²)

ДРУГИ ФУНКЦИИ

- Автоматско откривање бои, автоматско откривање 
големина на страница, автоматско поставување на 
резолуцијата, израмнување на заднината, разделување 
на серија, истакнување знаци, изоставување боја 
/ подобрување боја, корекција на закосување, 
откривање двојно повлекување, нагласување рабови, 
скенирање со превиткување, ротација на сликата, 
намалување на ефектот Moiré, MultiStream, проверка 
пред скенирањето, спречување на пробивање на 
боите/отстранување заднина, прескокнување празна 
страница, подобрување на текстот, препознавање 
ориентација на текст, тродимензионална корекција на 
бои, ултразвучно откривање на двојно повлекување, 
кориснички параметри

ИСПОРАЧАН СОФТВЕР

Windows Драјвер TWAIN (Windows 7 SP1 / 8.1 / 10 - 32 бита/64 
бита), софтвер за скенирање CaptureOnTouch од 
Canon,  
Readiris PDF Software, Cardiris Business Card Software 

Mac Драјвер TWAIN (macOS 10.12 / 10.13/ 10.14/ 10.15), 
софтвер за скенирање CaptureOnTouch

Потрошни материјали Комплет за замена на валјаци за задржување
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Сите податоци се базираат на стандардните методи за тестирање на Canon, освен ако не е поинаку назначено. 
Подлежи на промена без претходно известување.


